
ZTE 033030100125 Hoja de datos

Módulo óptico SP-MR-SR1-IDFB-ZT1 de ZTE 2.5G 1310nm SM 2km I-temp SFP

033030100125

033030100125 - Genuino ZTE 2.5G 1310nm SM 2km I-temp SFP Módulo óptico SP-MR-SR1-IDFB-ZT1

Características

Admite enlaces de datos de velocidad múltiple CPRI de 614,4 ~ 2457,6 Mbps

Láser FP de 1310 nm y fotodiodo PIN para transmisión de 2 km

Interfaz de monitor de diagnóstico digital compatible con SFF-8472

Paquete SFP MSA con conector LC dúplex

Fuente de alimentación única de +3,3 V

Temperatura de funcionamiento de la carcasa: Temperatura industrial -40 a +85 °C

RoHS

Especificaciones

Número de pieza: 033030100125

MPN: SP-MR-SR1-IDFB-ZT1

Factor de forma: SFP

Velocidad máxima de datos: 614 Mb/s-2.457 Gb/s

Transmisor: FP

Receptor: PIN

Longitud de onda: 1310nm

Alcance: 2km



DDM/DOM: Sí

Rango de temperatura: Temperatura industrial -40 a +85°C

Comprar ahora
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